
7

5

1

3

4

2

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2013年7月19日（金）9回名古屋4日

11R 名港盃 サラ系３歳上ＯＰ 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（右）1900M 良  

【本賞金】1 着：2,000,000 円　／　2 着：460,000 円　／　3 着：160,000 円　／　4 着：100,000 円　／　5 着：80,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 7 デジタルゴールド
父:アグネスデジタル  母:グラマラス

牝  6 岡部誠
55.0

2:02.6
(－)

1-1-1-1 39.0 － 3 463
(-4)

角田輝也（名古屋）
竹内三年
豊郷牧場

2 5 スウィングダンス
父:クロフネ  母:サンデーミッチー

牝  6 小山信行
55.0

2:02.6
(ハナ)

2-2-2-2 38.9 － 1 444
(-4)

瀬戸口悟（名古屋）
瀬戸口勉
杵臼牧場

3 1 エイシンナナツボシ
父:クロフネ  母:タイキミルフィーユ

牡  6 尾島徹
57.0

2:02.7
(1/2)

4-4-4-3 38.7 － 2 540
(-10)

橋本忠男（園田）
平井克彦
カナイシスタッド

4 3 マイネルセグメント
父:アグネスデジタル  母:タニノダーリン

牡  4 今井貴大
57.0

2:03.1
(2)

5-5-5-5 38.7 － 5 466
(-3)

川西毅（名古屋）
宮内輝人
ビッグレッドファーム

5 4 メモリージルバ
父:キングヘイロー  母:メモリーアフリート

牡  4 藤原良一
57.0

2:04.9
(9)

3-3-3-4 41.0 － 4 469
(0)

塚田隆男（名古屋）
（株）シンザンクラブ
藤本　直弘

6 2 パラダイスラビーダ
父:パラダイスクリーク  母:リオデラビーダ

牡  6 横井将人
57.0

2:05.3
(2)

6-6-6-6 40.7 － 6 494
(-3)

新山廣道（名古屋）
太田美津子
三村　卓也

** 6 グランデタキオン
父:アグネスタキオン  母:ラークホイッスル

牡  6 戸部尚実
57.0

－
(取消)

- － － － －
(－)

今津勝之（名古屋）
芹澤精一
（有）社台コーポレーション白老ファ

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,5,4,1,3,2

7,5,4,1,3,2

7,5,4,1,3,2

7,5,1,4,3,2

払戻金
単 勝 7 440円

複 勝 7 170円

5 120円

ワイド 5-7 160円

1-7 240円

1-5 150円

馬 連 5-7 560円

馬 単 7-5 1,190円

3連複 1-5-7 440円

3連単 7-5-1 3,680円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


