11R 名港盃 サラ系3歳上0 P					【天候】	晴	【発走時間】 - ダ (右) 1900M 良				
【本	【本賞金】1 着:2,000,000 円 / 2 着:460,000 円 / 3 着:160,000 円 / 4 着:100,000 円 / 5 着:80,000 円										
着相	中馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1 7	7 7	デジタルゴールド 父:アグネスデジタル 母:グラマラス	牝 6	岡部誠 55.0	2:02.6 (—)	1-1-1-1	39.0	_	3	463 (-4)	角田輝也(名古屋) 竹内三年 豊郷牧場
2 5	5 5	スウィングダンス 父:クロフネ 母:サンデーミッチー	牝 6	小山信行 55.0	2:02.6 (ハナ)	2-2-2-2	38.9	_	1	444 (-4)	瀬戸口悟(名古屋) 瀬戸口勉 杵臼牧場
3 1	1	エイシンナナツボシ 父:クロフネ 母:タイキミルフィーユ	牡 6	尾島徹 57.0	2:02.7 (1/2)	4-4-4-3	38.7	_	2	540 (-10)	橋本忠男 (園田) 平井克彦 カナイシスタッド
4 3	3	マイネルセグメント 父:アグネスデジタル 母:タニノダーリン	牡 4	今井貴大 57.0	2:03.1	5-5-5-5	38.7	_	5	466 (-3)	川西毅(名古屋) 宮内輝人 ビッグレッドファーム
5 4	4 4	メモリージルバ 父:キングへイロー 母:メモリーアフリート	牡 4	藤原良一 57.0	2:04.9 (9)	3-3-3-4	41.0	-	4	469 (0)	塚田隆男 (名古屋) (株) シンザンクラブ 藤本 直弘
6 2	2 2	パラダイスラビーダ 父:パラダイスクリーク 母:リオデラビーダ	牡 6	横井将人 57.0	2:05.3 (2)	6-6-6-6	40.7	_	6	494 (-3)	新山廣道(名古屋) 太田美津子 三村 卓也
** 6	6	グランデタキオン 父:アグネスタキオン 母:ラークホイッスル	牡 6	戸部尚実 57.0	_ (取消)	_	_	_	-	(-)	今津勝之(名古屋) 芹澤精一 (有) 社台コーポレーション白老ファ

## ● コーナー通過順位

1コーナー	7,5,4,1,3,2
2コーナー	7,5,4,1,3,2
3コーナー	7,5,4,1,3,2
4コーナー	7,5,1,4,3,2

## ● 払戻金

単 勝	7	440円
複 勝	7	170円
	5	120円

ワイド	5–7	160円
	1-7	240円
	1-5	150円

馬連	5-7	560円
馬単	7-5	1,190円

3連複	1-5-7	440円
3連単	7-5-1	3,680円